
KUJIP00PT8QĚ 
1 MJniCredit Bank 
SMLOUVA O ZVLÁŠTNÍM BĚZNEM ÚČTU (uríeném výhradně pro Serpánl výdajů státního rozpočtu) 
tíMYřená v íouledu s itftsnavertífni vyhl^ky Mínlsícrsíva financí české republiky Č. 560/2006 Sb,, o ú&mí státního rozpočtu na financováni proafamů reprodukce roaíetkvi a 57oa a n4ti v. , „ 

Vysočina 70890749 

nezapisuje se 
^̂ ^̂ ĚSĚ^m^mMKĚĚĚĚmĚmBSBBim 

Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01, ČESKÁ REPUBLIKA 

-v. •' 'li;-.' 

• ob&jQáký i"™"! 
průkaz 

vystavujloí úřad / ilél (otzlnoi): 

pas (cizino!) Čfab: platnost do: 

. .  .  . ,  

j | fcjaa |J tnuŽ 

ulice, B.p,; 

obeo; 

PSČ: 

síát: 

ulic©, 6,p,: 

obec; 

PSČ; 

s(4t; 

564602 141 

|Q rezident | | 

posta@kr-YYsooina.cz 

nerezident B000 •ne obchoduji trn vlastni účet 

. obchoduji ve pxospěch 

méslčnfc 

Q íívfílfltaě 

||j pdštou na adresu sídla/místa podnikáni, icsp. trvalého pobytu 

poáíou na jinou adresu: 
J j j  německy 

ročně osobním vyzvednutím na níže uvedené pobočce banky* I j ariglioky 

"'MMáoiun^m^milí výpky z Vita účelových dotaci a neodkladní sdíleni banky. 

BRNO MIDCAPJI Doskočil Michal 

kterou se banka zavazuje zřídit pro klienta 

1002425357 
33146601 

(dále jen „UŠet úhlových dotaci"). 

Banta ti vSak vyhrnuje piivo v odftvodníných případech po předchozím písemním oznSmenl klientovi zmínil číslo Úítu Molových dotaci, 

slálnmotomoítn^nir u{tem uríen^m^lue"* k íetpinl ^dajá itiinlho rozpoím v souladu s ustanoveními vyhISSky Ministerstva financi České republiky í. 560/2006 sb„ o Masti 
™ p^bnU^'6^03'1 ^ k'ient "ŮVyUŽ,Val Ů^1 Me,0VÍCh d°^1 k ŮÍ°lU- -Í-'Í k k'^ J° 

PenSlnl prostředky z Úřtu účelových dotaci budou vždy íeipiny pouze na základě níže specifikovaných dokumentů předložených klientem. 



výdaji ze státního rozpočtu při předloženi daňového dokladu (faktury): 
'' ) pokynu krmitavenl rozpočtového limitu potvrzením příslušným správcem programu (dálcjtm „Limitní oznámeni"), 

b| DaftovíhcJ/ých dokladu/ů vztahujlcl/lch se k druhu výdajů, uvcd«nírn v Limitním oznámeni a 
c) Příkazu klient* k převodu pentinlch prostředků. 

2, Čerpáni výdajů etátnlha rozpočtu bti předloženi daňového dokladu (faktury): 
a) Limitního oznámeni, 
b) Přlkizu k úhradí dotace na ůCet příjemce datace vystaveném pflsluSuým spfivcem programu (dále jen „Příkaz k Ohradě") a 
o) Pflkazu klienta k převodu peoSřnlch prostředků, 

3. Čerpáni výdajů z<s strukturálních fondů a Fondu soudržnosti při předložní'. 
a) Příkazu k ůhradí b 
b) Příkazu klienta k převodu peni&ilch prostředků. 

Banka jo dále oprávněna požadoval po klientovi předloženi jakéhokoli dalšího nebo líného dokumentu, který bude dle jejího názoru úfielný pro Fádně čerpáni pen&Žnlch 
prostředků z Ottu účelových doteoí, a to zejména v důsledku zmEny podmínek a procesů Čerpáni výíe specifikovaných výdajů. 

KlUnt je erozutnfn t lim, ž« Čerpáni pauížnlch prostředků z llitu úCilových dotaci proběhne vždy výluční jen do výía uvedená v Limitním oznámeni, resp. do výše rozpočtu 
přlstuSné akce schváleného správcem programu. 

Klient bez výhrad souhlasí s tfm, Že v případě, kdy bude Limitní oíaámeal obsahovat chyby nabo bude rozpor mezi (idaji v Limitním oznámeni nebo Příkazu k ůhrftdS n 
Informačním syaUineen programového financování (dála Jea"ÍSPROFfN"), popí. bude v předložených dokumentech Jakýkoliv jiný rozpor, banka neumožni Čerpání pen&ínlch 
prostředků z IJčtu účelových dotaci, 

V připadl, 4c budo Ministerstvem financi České republiky vydán metodický pokyn, kterým dojdo ke zmínS postupu čerpáni penžiních prostředků z Účtu účelových dotaci, 81 
dojde ke zmřtié obecní závazných právních předpisu týkajících So íorpinl peněžních prostředků % tičtu úCelových dotaci, je klient srozuměn s tím, řo dalSÍ Čerpání pSnČ2n(e|t 
prostředků z ťlítu ůSolovýoh dotaci bude probíhat způsobem dle yýle uvedeného metodlokého pokynu fil v souladu a aktuálnž platnými obcenS závaxnýrol právními předpisy, 
aniž by bylo nutno jakkoliv mínit obsah tito smlouvy. Nové podmínky pra čerpáni penílolch prostředků z Účtu úíclovýoh doUcl budou v plním rozsahu závazné pro klienta} 
banku. 

Kreditní zůstatek Úfctu účelových dotéci neúl ůtoí!40. 

Založeni, vedeni, příp. zruSenl Ú5tu účelových dotaci v8etnS operaci na tomto ňžtu nejsou bankou zpoplatňovány. Výíte poplatků za ostatní penSinl služby je stanoveno v 
aktuálním Sazebníku odmín za poskytováni bankovních íluieb, 

K,Hont ber© tímto na vřdoml, Ze Capání výdajů státního fozpoCtU prostřednictvím ÚÍStu úí olových dotaci je umořnžno na záklsdS vítězství banky va výbScovdm fIzenl veřejné 
zakázky „Správ* fin«i3n(cH prostředků při zajl5t5al výdajů, státního rozpočty urccnýoh r»» reprodukci majetku, který není ve vlastnictví Česká republiky1', jejlínž zadavatelem 
je Česká republika - Ministerstvo financí. Banka ss výborového řte&nl ůSaatnlla ipoleíně a Českou pojlifovnou a.8, bs eldUm Spálená 75/16, 113 04 Pr&ha 1, IČ: 45272956, 
zapsané v obchodní rejstříku voděním MSítakým soudem v Praze, oddíl B vložka Í464 (dále jen „Česká pojišťovna") ft řádná plačol tito smlouvy j© podmloíno dalSí 
spoluprací meal bankou a Českou pojllťovrvou, Kllpot, fyzická osoba, proto bere n& včdoml a souhlasí ti tím, aby banka k tomuto ůSalu předávala jeho jraéoo, příjmení, rodná 
ťílito, datum nerozeni, adresu trvalého pobytu, popřlpadS IČ (díl* jen .-.osohrd ůdajo") a dslSÍ výíe uvedené údaje společnosti Č«ská pojjaťovns. Tento souhlas klient bariem 
udíluje po dobu platdostl táto smlouvy a na dobu dalllch 4 let od splnčnl veSkcrých svých fmanftnlch závazků z této smlouvy, pokud tyto závazky zaniknou řádným splnSalm 
nebo způsobem nahrazujícím řádné splnSnf, resp. od zániku pUtnostl tito smlouvy, pokud flnanSnl závazky z t<5ta smlouvy zaniknou jinak. 

Klient prohlaBuJe, 2© se seznámil se VSeobecnýrni obchodními podmínkami banky, které jsou nedílnou aouSáatl této smlouvy, a že s nimi souhlasí, 

Tato mlouvL nabývá platnosti dnem jejího pcidpUu poslední emluvnl stranou a účinnosti třeHtn pracovním dtvem po nabyti Jejl platnosti. 

UniOredlt Bank Clech Republic, mV | 
pobočka Jihlava-Ma3aryk.nám. \i' 

ivo nim, 64,688 01 Jihlava/'.! . 
(il) •-

t/tu 

Žlitiov« S7, Sl) 

Mysoanm 
33 JHřlaví 

Na základě výslovného požadavku klienta, je pro Účet účelových dotací dle této smlouvy 
platný a závazný podpisový vzor vyhotovený dne 13.4.2007 k úctu č. 900104630 (dále 
jen"základní podpisový vzor"). Platnost a závaznost základního podpisového vzoru pro Účet 
účelových dotací dle této smlouvy není dotčena ukončením platnosti příslušné smlouvy o 
vázaném běžném účtu, ke které byl základní podpisový vzor vyhotoven poprvé. 


